

Warszawa, kwiecień 2024

# SPRAWOZDANIE Z DZIAŁAŃ FUNDACJI DR LASKUS

## za 2023 rok

**Fundacja Dr Laskus** jest niezależną organizacją non-profit, której celem jest poprawa stanu zdrowia jamy ustnej wśród Polaków. Cel ten jest realizowany poprzez cykliczne informowanie społeczeństwa oraz kampanie edukacyjne.

Działania Fundacji w 2023 roku ukierunkowane były na szerzenie świadomości społecznej w zakresie zdrowia i higieny jamy ustnej poprzez publikacje w mediach.

Obszarami tematycznymi, na które Fundacja położyła nacisk w 2023 roku były: dentofoobia, paradontoza, zależność pomiędzy zdrowiem jamy ustnej a chorobami ogólnymi, wykorzystanie komórek macierzystych w stomatologii, implantologia, wpływ diety oraz uzależnień na stan zdrowia jamy ustnej, urazy, higienizacja domowa i profesjonalna, nowoczesne technologie wykorzystywane w stomatologii.

W publikacjach redakcyjne niejednokrotnie odwoływały się także do opublikowanego w 2021 roku raportu Fundacji, co mogłoby wskazywać na zasadność prowadzenia tego typu badań cyklicznie, gdyż dzięki temu można obserwować zmiany zachodzące w społeczeństwie w zakresie świadomości dotyczącej zdrowia i higieny jamy ustnej.

## Załącznik 1: Zestawienie publikacji Fundacji w roku 2023

źródło	tytuł	temat	data
zdrowie.radiozet.pl	Dentofobia. Co zrobić, by przestać bać się dentysty?	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-01-13
ikmag.pl	Jak poradzić sobie z nagłym bólem zęba podczas wyjazdu – nie powielaj tych mitów	Jak sobie pomóc? „Przede wszystkim zachowaj spokój i... zdrowy rozsądek” – przekonuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-01-25
Świat Zdrowia	Mleczaki	Porady dla czytelników dot. zdrowia	2023-02-01
dlalejdis.pl	Nagły ból zęba podczas wyjazdu - co robić?	Jak sobie pomóc? „Przede wszystkim zachowaj spokój i... zdrowy rozsądek” – przekonuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-02-08
swiatmedycyny.com	Jak poradzić sobie z nagłym bólem zęba podczas wyjazdu – nie powielaj tych mitów	Jak sobie pomóc? „Przede wszystkim zachowaj spokój i... zdrowy rozsądek” – przekonuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-02-08
zdrowie.radiozet.pl	Nieprzyjemny zapach z ust jest jednym z objawów tej choroby	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-02-08
beautyslow.pl	Jak poradzić sobie z nagłym bólem zęba podczas wyjazdu	Jak sobie pomóc? „Przede wszystkim zachowaj spokój i... zdrowy rozsądek” – przekonuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-02-09
msn.com	Nieprzyjemny zapach z ust jest jednym z objawów tej choroby	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-02-09
wyborcza.pl	Nie mieszaj... kamienia nazębnego z ciążą	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-02-10
Gazeta Wyborcza	Nie mieszaj... kamienia nazębnego z ciążą	Porady dla czytelników	2023-02-17

pl.topnews.media	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
wspolczesna.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
lazy.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
legionowo.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
legnica.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
limanowa.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
luban.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
swietochlowice.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

lubartow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
lubawa.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
lubawka.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
swinoujscie.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
lubliniec.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
lubon.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
szczecbrzeszyn.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
miastko.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

minskmazowiecki.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
murowanagoslina.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
mysliborz.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
myszkow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
namyslow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
zagan.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
terespol.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
to.com.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

nowiny24.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
nowosci.com.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
tomaszowlubelski.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
nto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
trzemeszno.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
opoczno.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
ozorkow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
tychy.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

paslek.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
pionki.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
pleszew.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
walcz.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
polaniczdroj.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
pomorska.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
poniatowa.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
poranny.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

wegorzewo.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
prudnik.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
wejherowo.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
aleksandrowlodzki.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
augustow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
przemkow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
belzyce.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
przysucha.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23



pszczyzna.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
blonie.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
witkowo.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
rabka.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
raciborz.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
bytow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
chelmza.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
chodzież.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

wodzislawslaski.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23 13:29:00
chojnow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
ciechocinek.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
czeladz.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
ryki.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
zelow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
dlugoleka.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
drawskopomorskie.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

rzgow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
drezdenko.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
dziennikbałtycki.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
dzienniklodzki.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
dziennikpolski24.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
dziennikzachodni.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
podkarpackie.echodnia.eu	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
elblag.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

zory.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
expressbydgoski.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
expressilustrowany.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
sepolnokrajenskie.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
garwolin.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gazetakrakowska.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gazetalubuska.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gazetawroclawska.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

gk24.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gloswielkopolski.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gluszycza.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
sieradz.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
siewierz.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gorakalwaria.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gp24.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
skawina.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

gryfino.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gryfowslaski.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
gs24.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
hajnowka.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
slawkow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
inowroclaw.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
i.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
janowlubelski.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

slawno.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
kamien.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
katowice.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
srem.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
klecko.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
knurów.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
starachowice.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
kolno.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23

kolo.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
staszow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
konstantynowlodzki.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
koronowo.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
stronazdrowia.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Krwawienie dziąseł to bardzo częsty i poważny objaw, który zwykle wskazuje na ich choroby	2023-02-23
strykow.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
krynica.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
kurierlubelski.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23



lapy.naszemiasto.pl	Krwawienie dziąseł to możliwe ryzyko zawału. Jak rozpoznać, że poważnie chorują?	Najczęstszą z nich jest paradontoza – cierpi na nią nawet 7 na 10 Polaków, a zaawansowaną postać ma co dziesiąty, na co wskazują badania Fundacji Dr Laskus.	2023-02-23
bomega.pl	Zęby w ruinie.... Wstyd przed dentystą urasta do rangi poważnego problemu społecznego	Częste kontrole uzębienia i stanu przyzębia, w połączeniu z regularnym, co półrocznym, profesjonalnym czyszczeniem zębów, lakierowaniem, lakowaniem i opracowywaniem drobnych zmian próchnicowych to najlepszy sposób na zachowanie zdrowego uśmiechu i zaoszczędzenie sporych kwot- mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-03-01
Świat Zdrowia	Znaczenie fluoru	Porady dla czytelników	2023-03-01
kobieta.dziennik.pl	Zęby w ruinie.... Wstyd przed dentystą urasta do rangi poważnego problemu społecznego	Częste kontrole uzębienia i stanu przyzębia, w połączeniu z regularnym, co półrocznym, profesjonalnym czyszczeniem zębów, lakierowaniem, lakowaniem i opracowywaniem drobnych zmian próchnicowych to najlepszy sposób na zachowanie zdrowego uśmiechu i zaoszczędzenie sporych kwot- mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-03-01 09:19:00
dlalejdis.pl	Jak przezwyciężyć wstyd przed dentystą?	Częste kontrole uzębienia i stanu przyzębia, w połączeniu z regularnym, co półrocznym, profesjonalnym czyszczeniem zębów, lakierowaniem, lakowaniem i opracowywaniem drobnych zmian próchnicowych to najlepszy sposób na zachowanie zdrowego uśmiechu i zaoszczędzenie sporych kwot- mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-03-02

ikmag.pl	Jak przezwyciężyć wstyd przed dentystą? Ogólnopolski Dzień Dentysty – 5 marca	Częste kontrole uzębienia i stanu przyzębia, w połączeniu z regularnym, co półrocznym, profesjonalnym czyszczeniem zębów, lakierowaniem, lakowaniem i opracowywaniem drobnych zmian próchnicowych to najlepszy sposób na zachowanie zdrowego uśmiechu i zaoszczędzenie sporych kwot – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-03-03
wyborcza.pl	Nie mieszaj... implantów zębowych z zaburzeniami krzepnięcia	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-03-10
Gazeta Wyborcza	Nie mieszaj... zaburzeń krzepnięcia z implantami zębów	Porady dla czytelników dot. zdrowia	2023-03-17
zdrowie.radiozet.pl	Lakowanie zębów – jak wygląda ten zabieg i po co się go stosuje?	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-03-22
msn.com	Lakowanie zębów – jak wygląda ten zabieg i po co się go stosuje?	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-03-23
Świat Zdrowia	Nie tylko szczoteczka	Porady stomatologiczne	2023-04-01
sukcesjestkobieta.pl	Problemy z dziąsłami zwiększą ryzyko innych chorób	Droga do zapalenia nie jest więc zbyt długa i skomplikowana – tłumaczy dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-04-17
zdrowie.radiozet.pl	Uśmiech dziąsłowy (gummy smile) – co zrobić, by się go pozbyć?	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-04-19
bomega.pl	Choroby, które mogą zniszczyć twoje zęby. Stomatolog: „Czasem dopiero my łączymy te kropki”	Czasem dopiero połączenie kilku kropek pozwala lekarzowi zaproponować holistyczne podejście i dobre efekty lecznicze – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-04-26
fit.pl	Choroby, które mogą zniszczyć twoje zęby	Czasem dopiero połączenie kilku kropek pozwala lekarzowi zaproponować holistyczne podejście i dobre efekty lecznicze – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-04-26

bomega.pl	Choroby, które mogą zniszczyć twoje zęby	Czasem dopiero połączenie kilku kropek pozwala lekarzowi zaproponować holistyczne podejście i dobre efekty lecznicze – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-04-26
cowzdrowiu.pl	Choroby, które mogą zniszczyć twoje zęby	Czasem dopiero połączenie kilku kropek pozwala lekarzowi zaproponować holistyczne podejście i dobre efekty lecznicze – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-04-26
twojezdrowie.rm24.pl	Choroby, które mogą zniszczyć twoje zęby. Stomatolog: „Czasem dopiero my łączymy te kropki”	Czasem dopiero połączenie kilku kropek pozwala lekarzowi zaproponować holistyczne podejście i dobre efekty lecznicze – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-04-26
Świat Zdrowia	Czas na nową pastę?	Porady dla czytelników	2023-05-01
liderzyinnovacyjnosci.com	Choroby, które mogą zniszczyć twoje zęby	Czasem dopiero połączenie kilku kropek pozwala lekarzowi zaproponować holistyczne podejście i dobre efekty lecznicze – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-05-17
forumstomatologiczne.pl	Utrata zęba to nie tylko problem estetyczny	Prowadzą do wysuwania zębów przeciwstawnych oraz przechylenia zębów bocznych (sąsiadujących z luką), co prowadzi z czasem do ich rozchwiania, zwiększa się także ryzyko chorób przyzębia oraz częstotliwość problemów zgryzowych i chorób stawów skroniowo-żuchwowych. – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus.	2023-05-19
forumstomatologiczne.pl	Miniony rok w higienie jamy ustnej – domowe nawyki higieniczne Polaków	Dzięki temu fluor zawarty w paście przez dłuższy czas chroni jamę ustną przed bakteriami – radzi dr n. med. Agnieszka Laskus, stomatolog z ponad 25-letnim doświadczeniem.	2023-05-20
zdrowebaby.pl	Bonding czy licówki? Odpowiedź nie zawsze jest prosta	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-05-26

zdrowie.radiozet.pl	Jak radzić sobie z nagłym bólem zęba? Polecane i zakazane sposoby	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-05-26
msn.com	Jak radzić sobie z nagłym bólem zęba? Polecane i zakazane sposoby	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-05-26 12:54:00
Świat Zdrowia	Gdy zęby się ruszają	Porady dla czytelników	2023-06-01
swiatmedycyny.com	Jak poradzić sobie z nagłym bólem zęba podczas wyjazdu – nie powielaj tych mitów	Jak sobie pomóc? „Przede wszystkim zachowaj spokój i... zdrowy rozsądek” – przekonuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-06-05
Gazeta Wyborcza	Nie mieszaj... wizyty u dentysty z trauma z dzieciństwa	Felieton dr n. med. Agnieszki Laskus	2023-06-09
wyborcza.pl	Boisz się wizyty u dentysty? Ten strach ma źródło w dzieciństwie	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-06-09
beautyslow.pl	Wybity ząb – co robić?!	Choć na ich miejsce wyrastają zęby stałe, uraz czy przedwczesne usunięcie mogą spowodować szereg późniejszych komplikacji? ostrzega dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-06-15
fit.pl	Wybite zęby na hulajnodze. Co zrobić, gdy przydarzy nam się wypadek?	Choć na ich miejsce wyrastają zęby stałe, uraz czy przedwczesne usunięcie mogą spowodować szereg późniejszych komplikacji ? ostrzega dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-06-16

ikmag.pl	Wybite zęby na hulajnodze. Co zrobić, gdy przydarzy nam się wypadek?	Choć na ich miejsce wyrastają zęby stałe, uraz czy przedwczesne usunięcie mogą spowodować szereg późniejszych komplikacji? ostrzega dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-06-16
Świat Zdrowia	Bruksizm	Porady dla czytelników dot. zdrowia	2023-07-01
zdrowie.radiozet.pl	Jak zadbać o zdrowie zębów podczas wakacji?	dr n. med. Agnieszka Laskus.	2023-07-10
liderzyinnovacyjnosci.com	Sztuczna inteligencja, druk 3D i robotyka zmieniają branżę dentystyczną	Dziś nie wyobrażam sobie bez niej codziennej pracy – opowiada dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej z 30-letnim stażem oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-07-11
dlalejdis.pl	Nowoczesne technologie w stomatologii	Dziś nie wyobrażam sobie bez niej codziennej pracy – opowiada dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej z 30-letnim stażem oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-07-13
Gazeta Wyborcza	Nie mieszaj... bólu zęba z płukaniem jamy ustnej colą	Sposoby na ból zęba	2023-07-14
wyborcza.pl	Nie mieszaj... bólu zęba z płukaniem jamy ustnej colą	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-07-15

zdrowie.interia.pl	Do tego może prowadzić ukruszony lub złamany ząb. Nie chodzi tylko o wygląd!	co utrudnia proces przeżuwania pokarmu - tłumaczy dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-07-26
Wiedza i Życie	Czy domowe sposoby na uśmierzenie bólu zęba są pomocne?	Sposoby na ból zęba	2023-08-01
forumstomatologiczne.pl	Szkodliwe składniki w pastach i płynach do zębów. Eksperti radzą, na co zwrócić uwagę	To trzy główne czynniki, które determinują nasz wybór, tymczasem to jednak skład powinien być głównym wyznacznikiem, na który produkt się zdecydować – apelują eksperci z Fundacji Dr Laskus, której misją jest edukacja Polaków w zakresie dbania o zdrowie i higienę jamy ustnej.	2023-08-22
forumstomatologiczne.pl	Dysfunkcje i parafunkcje narządu żucia. Jak rozpoznać objawy?	To może być pierwszy sygnał ostrzegawczy, a im szybciej podejmiemy leczenie, tym mniej przykrych konsekwencji zaburzeń narządu żucia doświadczymy – zapewnia dr Laskus.	2023-08-24
szczyptaluksusu.pl	Milowy krok w rozwoju stomatologii. Jakie zalety mają płytkowe czynniki wzrostu i komórki macierzyste?	Z powodzeniem wykorzystywane są podczas zabiegów ortopedycznych i chirurgii naczyniowej, a od niedawna są także źródłem nieocenionych możliwości w stomatologii. – To nowoczesna i bardzo skuteczna terapia autogenna wzbogacająca standardowe zabiegi dentystyczne chirurgii regeneracyjnej z wykorzystaniem syntetycznych, odzwierzęcych czy allogennych materiałów wszczepialnych – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii.	2023-08-31

be-art.pl	Milowy krok w rozwoju stomatologii. Jakie zalety mają płytkowe czynniki wzrostu i komórki macierzyste?	Z powodzeniem wykorzystywane są podczas zabiegów ortopedycznych i chirurgii naczyniowej, a od niedawna są także źródłem nieocenionych możliwości w stomatologii. – To nowoczesna i bardzo skuteczna terapia autogenna wzbogacająca standardowe zabiegi dentystyczne chirurgii regeneracyjnej z wykorzystaniem syntetycznych, odzwierzęcych czy allogennych materiałów wszczepialnych – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii.	2023-08-31
planetakobiet.com.pl	Milowy krok w rozwoju stomatologii	Z powodzeniem wykorzystywane są podczas zabiegów ortopedycznych i chirurgii naczyniowej, a od niedawna są także źródłem nieocenionych możliwości w stomatologii. – To nowoczesna i bardzo skuteczna terapia autogenna wzbogacająca standardowe zabiegi dentystyczne chirurgii regeneracyjnej z wykorzystaniem syntetycznych, odzwierzęcych czy allogennych materiałów wszczepialnych – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii.	2023-08-31
wmeskimkregu.pl	Milowy krok w rozwoju stomatologii. Jakie zalety mają płytkowe czynniki wzrostu i komórki macierzyste?	Z powodzeniem wykorzystywane są podczas zabiegów ortopedycznych i chirurgii naczyniowej, a od niedawna są także źródłem nieocenionych możliwości w stomatologii. – To nowoczesna i bardzo skuteczna terapia autogenna wzbogacająca standardowe zabiegi dentystyczne chirurgii regeneracyjnej z wykorzystaniem syntetycznych, odzwierzęcych czy allogennych materiałów wszczepialnych – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii.	2023-08-31

ikmag.pl	Milowy krok w rozwoju stomatologii. Jakie zalety mają płytkowe czynniki wzrostu i komórki macierzyste?	Z powodzeniem wykorzystywane są podczas zabiegów ortopedycznych i chirurgii naczyniowej, a od niedawna są także źródłem nieocenionych możliwości w stomatologii. – To nowoczesna i bardzo skuteczna terapia autogenna wzbogacająca standardowe zabiegi dentystyczne chirurgii regeneracyjnej z wykorzystaniem syntetycznych, odzwierzęcych czy allogennych materiałów wszczepialnych – mówi dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii.	2023-08-31
Świat Zdrowia	Kolejna ósemka?	Porady dla czytelników	2023-09-01
isbzdrowie.pl	Sztuczna inteligencja, druk 3D i robotyka zmieniają branżę dentystyczną	Dziś nie wyobrażam sobie bez niej codziennej pracy – opowiada dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej z 30-letnim stażem oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-09-13
Świat Zdrowia	Zatruty ząb	Porady dla czytelników dot. zdrowia	2023-10-01
ikmag.pl	Dieta i styl życia wpływają na zdrowie zębów. Jakie produkty są dobre, a jakie szkodliwe dla naszego uzębienia?	Czego nie powinno zabraknąć w naszej diecie wyjaśnia dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej oraz współzałożycielka Fundacji Dr Laskus, zajmującej się propagowaniem prozdrowotnych zachowań i edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.	2023-10-18
stylzycia.polki.pl	Co oznacza, kiedy zęby się ruszają? Przyczyny i leczenie rozchwiania zębów	Wykorzystano fragmenty artykułu dr n. med. Agnieszki Laskus, którego treść została pierwotnie opublikowana 08.03.2018.	2023-10-23
medexpress.pl	Ortodoncja to nie tylko proste zęby. Sprawdź, w jakich przypadkach może ci pomóc	Dr n. med. Agnieszka Laskus - wypowiedź ekspercka.	2023-11-22



Świat Zdrowia	Maluch na fotelu	Porady dla czytelników	2023-12-01
dlalejdis.pl	Jak palenie papierosów wpływa na jamę ustną?	Jeśli po raz kolejny w nowym roku planujecie rzucić palenie to warto poznać jego wpływ także na nasze zęby. „Pożółkłe zęby to główny skutek wizualny, który skłania ludzi do rzucenia palenia, jednak niewiele osób ma świadomość, że nałóg ten powoduje w jamie ustnej o wiele więcej szkód” – alarmuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-12-22
bomega.pl	Jak palenie papierosów wpływa na jamę ustną? Żółte zęby to nie wszystko	Jeśli po raz kolejny w nowym roku planujecie rzucić palenie to warto poznać jego wpływ także na nasze zęby. „Pożółkłe zęby to główny skutek wizualny, który skłania ludzi do rzucenia palenia, jednak niewiele osób ma świadomość, że nałóg ten powoduje w jamie ustnej o wiele więcej szkód” – alarmuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-12-22
twojezdrowie.rmf24.pl	Jak palenie papierosów wpływa na jamę ustną? Żółte zęby to nie wszystko	Jeśli po raz kolejny w nowym roku planujecie rzucić palenie to warto poznać jego wpływ także na nasze zęby. „Pożółkłe zęby to główny skutek wizualny, który skłania ludzi do rzucenia palenia, jednak niewiele osób ma świadomość, że nałóg ten powoduje w jamie ustnej o wiele więcej szkód” – alarmuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-12-22
fit.pl	Jak palenie papierosów wpływa na jamę ustną? Żółte zęby to nie wszystko	Jeśli po raz kolejny w nowym roku planujecie rzucić palenie to warto poznać jego wpływ także na nasze zęby. „Pożółkłe zęby to główny skutek wizualny, który skłania ludzi do rzucenia palenia, jednak niewiele osób ma świadomość, że nałóg ten powoduje w jamie ustnej o wiele więcej szkód” – alarmuje dr n. med. Agnieszka Laskus, specjalista periodontologii i stomatologii ogólnej.	2023-12-30

Jacek Nitecki

Agnieszka Laskus

Prezes Zarządu Fundacji

V-ce Prezes Zarządu Fundacji